
2018 北海道クラブマンカップレース 第２戦

VITA-01 / SAURUS Jr.　
　　　　　決勝レース　正式結果表
主催：十勝スピードウェイクラブ（TOSC）・ＭＳＦ株式会社

18.07.22　　　発表　　　：　　　　　　天候：晴れ　　　　ｺｰｽ状況：ＤＲＹ

スタート時間︓ 16︓22︓05

16 35

大会競技長計時委員長 審査委員長
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Class 
VITA 
VITA 
VITA 
VITA 
VITA 
VITA 
VITA 
VITA 
VITA 
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VITA 
Jr. 
Jr. 
Jr. 
Jr. 

Jr. 
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3 
4 
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11 
1 
2 
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名前 
今野 訓昌 
古井⼾⻯⼀ 
坂野  研 
⻤塚 益⽣ 
⽯崎⻯⼀朗 
平中 繁延 
⽵⾕ 和浩 
佐藤 元春 
⼤島 良平 
⼭⼝ 琢美 
古井⼾彩⼦ 
阿部 晃太 
五⼗嵐弘昌 
吉⽥ 哲也 
久保⽥尚裕 

⽥中  勝 

Model 
VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

CG10DE 

CG10DE 

CG10DE 

CG10DE 

CG10DE 

Team 
さくら眼科⼗勝スクールＶＩＴＡ 
さくら眼科☆ＯＷＬｗｉｔｈＲＳ-α０１ 
ＯＰＴｅｃｈ☆東北海道ヤナセＶＩＴＡ０１
⼗勝レーシングスクールＴＡＫＵＭＩ０１ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ３１０号機 
ＨＤＣ ⽇本平中⾃動⾞ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ７１２号機 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ６１０号機 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ７７７号機 
さくら Ｂｒｅｅｚｅ ０１ 
さくら眼科☆ＯＷＬｗｉｔｈＲＳ-α０１ 
トバコス☆お酒を飲んだら南郷代⾏☆Ｊｒ．
さくらＪｒ． 
⼗勝レーシングスクールＪｒ．２ 
⼗勝レーシングスクールＪｒ．１ 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

4 

Total Time 
19:07.335 
19:07.986 
19:15.215 
19:19.204 
19:23.488 
19:26.558 
19:26.736 
19:27.694 
19:27.825 
19:29.348 
19:45.581 
19:51.125 
20:10.132 
20:34.574 
19:57.861 

6:52.937 

差 

0.651 
7.880 

11.869 
16.153 
19.223 
19.401 
20.359 
20.490 
22.013 
38.246 
43.790 

1:02.797 
1:27.239 

1 Lap 

8 Laps 

平均時速 
128.239 
128.167 
127.365 
126.926 
126.459 
126.126 
126.107 
126.004 
125.989 
125.825 
124.103 
123.525 
121.585 
119.178 
112.594 

118.770 

BestLap 
1:34.354 
1:34.405 
1:34.618 
1:34.707 
1:35.506 
1:34.857 
1:35.109 
1:35.490 
1:35.417 
1:35.780 
1:36.716 
1:37.023 
1:38.085 
1:39.733 
1:45.906 

1:39.556 
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3 
- - - - - 以上完⾛ - - - - -

参加台数︓16台   出⾛台数︓16台


